[image: ]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.07.2025                                                                                               № 438
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление Администрации
Ханты-Мансийского района
от 04.04.2019 № 96 «О порядке
принятия решения о включении иных
периодов работы (службы) в стаж
муниципальной службы муниципальных
служащих, замещающих должности
в администрации Ханты-Мансийского
района и ее органах»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 04.04.2019 № 96 «О порядке принятия решения о включении иных периодов работы (службы) в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности в администрации Ханты-Мансийского района и ее органах» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.  В наименовании постановления слово «администрации» заменить словом «Администрации».
1.2.  По всему тексту постановления и приложений к нему слова «администрация», «глава», заменить словами «Администрация», «Глава»
в соответствующих падежах.
1.3.  Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Ханты-Мансийского района
Витвицкого А.В.».
1.4.  Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

Приложение
к постановлению Администрации
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]от 25.07.2025 № 438

Состав
комиссии по определению стажа муниципальной службы
муниципальных служащих

Первый заместитель Главы Ханты-Мансийского района, председатель комиссии

Заместитель Главы Ханты-Мансийского района по финансам, заместитель председателя комиссии

Консультант отдела кадровой работы и муниципальной службы управления юридической, кадровой работы и муниципальной службы Администрации Ханты-Мансийского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Начальник управления юридической, кадровой работы
и муниципальной службы Администрации Ханты-Мансийского района

Заместитель начальника управления, начальник отдела кадровой работы и муниципальной службы управления юридической, кадровой работы и муниципальной службы Администрации Ханты-Мансийского района

          Начальник управления по учету и отчетности Администрации
Ханты-Мансийского района

Представитель кадровой службы (при наличии) органа Администрации Ханты-Мансийского района (по согласованию).

image1.emf